

Co Czujesz?

Nagły Atak Spawacza

Powiedz mi co czujesz co co co czujesz
Powiedz mi co czujesz mówisz serio czy żartujesz?

[Perez]

Jakich słów wypowiesz, takie usłyszysz
Tak to działa w tej miejskiej dziczce
Vice versa - zasada pierwsza
Jak ty komu tak on tobie zapamiętaj
Na ulicach miasta szybkie życie szybka forsa
Niejednemu próbował już sprostać
Błędy ich to dla mnie jak riposta
Co znaczy za brama jedna noga
Wie ten który z tym obcował
Ze oszukać przeznaczenie to jak oszukać Boga
Do przodu, proszę, do przodu mnie prowadź (prowadź)
Z nienawiścią do wroga (wroga)
A z miłością do duszy bratniej
Bym przestał czuć strach zanim zasne
I te wartości mogą stać się chujami
Kiedy światem (?) i gasnie
A pragnienie zdobycia hajsu wywołuje myśli czarne
Co kusi jak szatan skusił Adama jabłkiem
Co czuje ja?
Co czuje ja gdy z melancholią muszę dzielić się czasem
Droгоценnym, bo nie starcza na sprawy własne?
Co czuje ja?
Co czuje ja?
Miłość i gniew
Nienawiść i furie!!!

Powiedz mi co czujesz co co co czujesz
Powiedz mi co czujesz mówisz serio czy żartujesz?

[Fazi]

Powiedz mi co czujesz gdy na ciebie pluje
Otoczenie oszukuje centralne biuro przesładuje
Nie żartuje
Gdy bliźni postępuje z tobą jak ze szmatą
Gdy masz problemy by wrócić z całą wypłatą
Czy to cię nie wkurwia gdy takie zęby się bogacza
Twoim potem i trudem czyli twoją pracą?
A pseudoprzyjaciele codziennie liza ci dupę
Przestają ją lizać gdy stajesz się bankrutem
Tak się bili, tacy byli mili i kochani...
Masz na celowniku tych pierdolonych drani
Grają jak aktorzy by dostać Oscara
A zara parę ich przyjaźń popada (?)
Zdaleka skurwysyny bo mam dosyć tego gówna!
Tej epidemii panoszącej się po ziemi
Lowcy jeleni, czas pokazać kto jest prawdziwy!
Zawsze możesz powiedzieć co by było gdyby
Ale nie jest, kochany, a życie się toczy
Jak ciężki walec twoją rzeczywistość kroczy
No powiedz, kurwa, powiedz mi co czujesz
Gdy siedzisz za kratą i analizujesz???

[Kaczmi]

Powiedz mi co czujesz gdy
Dzieciom na ulicy ciurkiem plyna lzy
Gdy mijaja cie kolejny bezdomny
Gdy w TV widzisz jak maly bezbronny
Lezy w szpitalu a dwie glupie suki
Robia sobie zdjecia, jakie nauki
Wyciagasz z tego wszystkiego dla siebie?
Myslisz juz teraz czy czekasz az w niebie
Rozlicza cie z grzechow bardzo dokladnie
Gdzie popadnie wystarczy spojrzec
Aby ujrzec jakies ludzkie cierpienie
Co w nas drzemie, ze ludzkie plemie
Bez wzgledu jaka zaplaci za to cene
Potrafi ranic jeden drugiego
Nie widzac czasami w tym wcale nic zlego???
Sad ostateczny czeka kazdego!
Powiedz mi co teraz czujesz
Czy rozumiesz czy krytykujesz???

Powiedz mi co czujesz co co co czuejsz
Powiedz mi co czujesz mowisz serio czy zartujesz?

[Kamien]

Powiedz mi co czujesz gdy widzisz to pieklo...
Ile ludzkich marzen w gruzach smutku leglo?
Ponura wizja upadku naszego chorego swiata
Ktory nieraz probowal zrobic z ciebie wariata...
Powiedz mi co czujesz gdy widzisz ten syf na ulicach
Wszedzie kurwa policja
Trzepie malolatow. Szukaja stuffu
Masz cos przy sobie? Nie podskakuj!
Jesli chcesz ratowac dupe, do chaty wskakuj
Psy maja odznake, to ich pierdolony atut!
Uwazaj, chlopaku! W klopoty sie nie wpakuj!
Powiedz mi co czujesz wtedy gdy siedzisz sam
Pozbawiony dostepu do wszystkich bram
Skazany za glupote bedziesz robil za ciote
N A S '05 - wiem co mowie, bzdur nie plote
Powiedz mi co czujesz gdy zycie marnujesz
Patrzac na nie przez pryzmat kolejnej cwiartki
W poszukiwaniu aluminium kartki
Niestety kolejna ofiara
Miej to na uwadze nara